

LAVIAN TIEDOTUSLEHTI

Maaliskuu 2017

Jo vuodesta 2014

Julkaisijat: Lions Club Lavia ry. ja Lavian Yrittäjät ry.



Viiksitimali kuva: Teuvo Setälä

Tämä ei ole mainosjulkaisu

Lavian tiedotuslehti on luettavissa netissä osoitteissa www.laviaseura.fi sekä www.riuttalamustajoki.fi



Posti Green

Positiivisia ajatuksia

Hain tässä helmikuun lopussa tyttärentyttäreni ja hänen kolme ystäväänsä viettämään mummolasynttäreitä luoksemme kahdeksi päiväksi. Matkalla poikkesimme Lavian keskustassa kaupassa ja kirjastossa. Tamperelaislasten mielestä oli ihmeellistä ja hienoa, kun tervehdin miltei jokaista vastaantulijaa. He kyselivät autossa ihmisten nimiä eikä hämmästyksellä ollut rajoja, kun osasin kohtuullisen helposti vastata. Tämä herätti taas kerran miettimään elämämme mukavuutta pienessä Laviassa.

Moni kaupungin keskustassa ja lähiöissä asuva voisi olla onnellinen nistä eduista, mitä meillä täällä maalla on.

Parkkipaikan etsiminen ei tuota meille ongelmia asioidessamme missä tahansa kaupassa tai palvelupisteessä. Emme joudu etsimään autoamme laajalta parkkipaikalta kymmenien ehkä jopa satojen samalta näyttävien autojen joukosta. Parkkimaksuja ei tarvitse maksaa vaikka autosi seisoisi parkissa useampiakin päiviä.

Kaupassa jonottaminen on meillä harvinaista lukuunottamatta suurempia juhlapyhiä.

Jonottaminen on mielestäni jonottamista vasta, kun jonossa on edelläni yli viisi henkeä. Sitä paitsi jonossa seisoo usein kanssasi joku tuttu tai ainakin puolittutu, jonka kanssa voi joutessaan vaihtaa jonkun sanan. Ja jos huomaat jonossa seisoassasi unohtaneesi jonkun ostoslistalla olevan tavarat, ehdit kipaista sen äkkiä hyllystä juoksematta satoja metrejä.

Lisäksi meillä on täällä vaatekauppa, pari ruokapaikkaa, kahvila, ravintola, kaksi huoltoasemaa, paperi- ja taloustavarakauppa, useita parturi-kampaamoita, useimmissa kaupungeissakin harvinainen lihakauppa, pankki sekä lukematon määrä pieniä yrityksiä, jotka tarjoavat palveluita vähän joka alalta.

Lisäksi meillä on kaunis luonto järvineen ja metsineen, jotka mahdollistavat moninaisen liikkumisen ja harrastamisen.

Vähäisin näistä pienen paikkakunnan eduista ei liene ihmisten tuttuus ja sitä kautta turvallisuus ja myös lähimmäisistä huolehtiminen ja yhteistoiminta.

Tänä vuonna Laviaan muutostani tulee kuluneeksi 30 vuotta, ehkä en ole vielä "oikea lavialainen", mutta maalainen olen ja nautin olostani.

Otetaan kaikki ilo irti maalaisuudestamme!

Tarja Jansson

LEHDEN YHTEYSTIEDOT

lavian.tiedotus@gmail.com

Toimittaja Tarja Jansson 044 2926 357



Suomen satavuotis-juhlavuoden kunniaksi lehti ottaa vastaan noin sadan vuoden takaisia Laviaan liittyviä kuvia ja muisteluita julkaistavaksi loppuvuoden numeroissa.

Kylänraitin Herku-Mesta

Lähellä tuotettu, meillä tehty

Räätälöityä paikallista juhlapalvelua jo kymmenen vuoden ajan

**SEN KUNNIAKSI TARJOAMME KAHVIA JA MEILLÄ VALMISTETTUA
TÄYTEKAKKUA**



PERJANTAINA 24.3 KLO 9-15

TERVETULOA NAUTTIMAAN!



Laadulla ja taidolla

Apusiskot

Tampereentie 9, 38600 Lavia puh. 040-838 6081, www.apusiskot.fi

Lavian terveyskeskuksen kuulumisia- Haastateltavana Anna-Liisa Koivisto

Lavian terveyskeskuksen lääkäritilanne on ollut hankala jo useita vuosia. Täällä on jouduttu toimimaan välillä kokonaan ilman lääkäreitä, toisinaan



lääkärit ovat vaihtuneet tiheästi.

Lääkäripalveluiden tarve on vähentynyt paikkakunnallamme huomattavasti terveyskeskuksen vuodeosaston lakkauttamisen myötä. Päivittäiseen lääkärin vastaanottoon ei ole enää tarvetta, kertoo Porin kaupungin kuntoutus- ja sairaalapalveluiden johtaja Anna-Liisa Koivisto. Hänen kertomansa mukaan Lavian lääkäritilanne on nyt kunnossa. Lääkäri Marko Vähä-Kreula aloitti työnsä terveyskeskuksessamme 17.2. ja työskentelee siellä tiistaisin ja perjantaisin ainakin

toukokuun loppuun asti. Monen tahon toiveena on, että saisimme pitää hänet täällä pidempään. Anna-Liisa Koiviston mielestä olemme saaneet Laviaan lahjakkaan ja kokeneen moniosaajan, joka on itse ilmaissut halukkuutensa tulla tekemään työtä paikkakunnalle, jossa asiakaskunta on pieni. Vähä-Kreula on sekä kokenut että laajasti lääketieteen erikoisaloihin perehtynyt lääkäri. Hän tekee myös ajokortti- ja kutsuntatarkastukset. Hänen toimenkuvaansa ulkopuolelle jää kuitenkin äitiys- ja lastenneuvolan lääkärin vastaanotto. Lähipalvelu Lavian terveyskeskuksessa pyritään pitämään hyvänä mahdollisimman kattavasti myös kesäaikana, toiveena on että terveyskeskus suljettaisiin korkeintaan kahdeksi viikoksi. Kesälomien takia terveyskeskus toimisi kuitenkin pienemmällä väellä. Kaupungilla on tälläkin hetkellä avoimia lääkärinvirkoja ja pyrkimyksenä on tulevaisuudessa saada ostolääkärin sijaan kaupungin perusturvan oma lääkäri vastamaan myös Lavian lääkäripalveluista. Laviassa on tällä hetkellä käytössä yksi mobiilitabletti mobiililääkäripalveluita varten, toiveissa on että laitteita saadaan tulevaisuudessa lisää. Mobiilitabletin välityksellä

**SIIVOUKSET JA IKKUNANPESUT
AT KOTI- JA SIIVOUSPALVELU
ANNE TERVAMÄKI
040 7791 392**



tarvitse matkustaa lääkärin luokse, vaan hoito voidaan tehdä joko avohoidossa tai kotisairaanhoidajan käynnillä. Virtuaalisia palveluita ollaan kaiken aikaa kehittämässä, näillä palveluilla mahdollistetaan erikoislääkärien osaamisen käyttö myös pienemmillä terveysasemilla. Tällä hetkellä Porissa voi olla virtuaalisesti yhteydessä diabeteslääkäriin sekä kerran viikossa fysiatriin ja neurologiin. Anna-Liisa Koivisto haluaa kiittää kolmen lavalaisen yhdistyksen yhdessä hoitamaa turvapuhelinpäivystystä, jolla yöaikaan saadaan taattua nopea apu turvarannekeeseen omistajille. Yhdistysten edustajat hälytetään asiakkaan kotiin pareittain Porin perusturvakeskuksesta, joka myös antaa päivystäjille ohjeita asiakkaan hoitoon. Tätä Lavian mallia on yritetty viedä myös muille paikkakunnille, mutta muualla siihen ei jostain syystä olla tartuttu. Laviassa tämä toiminta on sujunut hyvin ja on siksi saanutkin ansaitsemaansa huomiota.

**MÖKKITALKKARI
YRJÖ VUOHELAINEN**
0400 - 929 394
**HYVÄÄ PALVELUA
HYVÄLLÄ KALUSTOLLA!**

Eläkeliiton Lavian yhdistys ry
KEVÄTKOKOUS
torstaina 30.3.2017 klo 14.00
Kylänraitin Herkku-Mestassa.
Esillä sääntömääräiset kevätkokousasiat.
Hallitus

Riuttalan Kotiapu Ay

- kodinhoitotyöt
- hoivapalvelut
- jalkojenhoidot kotikäynnein tai hoitolassa, Nokarintie 21
- parafiinihoidot käsille ja jaloille

puh. 040 725 1570



Viittatie 4, Lavia

puh. 044 977 4638

petitepatisserie.fi

LAVIAN KUUTAMOHIIHTO

Järjestyksessään 25. Lavian kuutamohiihto järjestettiin perjantaina 10.2. helmikuun täyden kuun aikana. Reilun kymmenen asteen pakkasen oli kuitenkin saattanut jättää joidenkin lähtöaikaet seuraavaan vuoteen. Kirpeästä pakkasesta huolimatta reilut 150 kuntoilijaa saapui saareen illan aikana. Ladut oli saatu tehtyä vaikka lunta olikin vain muutama sentti ja myös potkukelkalla sekä kävellen matka onnistui. Mukana oli niin perinteisesti tapahtumassa olevia, mutta jälleen myös ensi kertaa paikalle saapuneita. Matkalla pääsi ihastelemaan MS-tekniikan lahjoittamia ulkotulia jotka johdattelivat tuota 3,5 kilometrin matkaa saareen. Mehujen jälkeen pääsi käyttämään kanttiinin palveluja sekä osallistumaan arvontaan. Tämän vuotisen potkukelkan omistajaksi arvottiin Riina Alanen. Reilu kymmenen potkukelkkaa on jo saaren arvunnoissa uuden omistajan löytänyt joten kuntoilun edistämistä järjestäjien toimesta on näiltäkin osin hienosti edistetty.

Pitkän perinteen omaavassa tapahtumassa on olosuhteet olleet laidasta laitaan niin suojasäästä

kireisiin pakkasiin kuin tuulettomista illoista lähes myrskyisiin keleihin. Valitettavasti viime vuodet ovat olleet varsin jännityksen täyteisiä kun lumitilanteet ovat olleet huonot. Useasti myös lauhat ilmat ovat tuoneet veden jäälle ja laittaneet järjestäjille jännitystä tapahtumaillan järjestelyihin. Selkäsaaren kiertäjien noin kymmenen hengen järjestelyporukka on vuosien saatossa saanut liikkeelle suuren määrän kuntoilijoita. Tämän lisäksi parhaina keväisinä päivinä Karhijärven jäällä on Selkäsaaren kirjausviikkoon tulleet reilut 50 nimeä. Lukemat osoittavat, että mukavan matkan takana oleva Selkäsaari on liikkujien suosiossa ja hyvä kohtaamispaikka ainakin kerran helmikuun kuutamolla kuutamohiihdon parissa.

Olosuhteiden salliessa sunnuntaina 2.4. pidetään Selkäsaaren keväistä ulkoilupäivää. Lähempänä ajankohtaa näemme onko olosuhteet tapahtumalle suotuisat vai joudutaanko keväinen tapahtuma perumaan. Muutamina lauhoina keväänä tapahtuman olemme joutuneet perumaan. Selkäsaaren kiertäjät toivottavat kaikille pitämään itsestään liikkumalla huolta ja nauttimaan liikunnan iloista. (Vesa-Pekka Kuusela)



Näkymä öiselle karhijärvelle puhdistamonrannasta.

Saaren retriittikoti tarjoaa:

- *aamiaismajoitusta matkalaisille
- * erilaisia hiljaisuuden retriittejä
- * parisuhdekursseja
- * pyöräilyä & vaellusta
- * mahdollisuus yksityiseen lomaan
- * 4 kpl 1-2 hh, 1 kpl 1 hh.
- * kappeli

Kullaantie 229, 38600 Lavia
puh. 050-3719528 Elina Laakso



LÄHILIHAA SATAKUNNASTA: TOURUN TILATEURASTAMO

0400 - 955 263

0500 - 955 263

Myymäälä avoinna lauantaisin klo 11 - 15
muulloinkin sopimuksen mukaan!

TERVETULO!

Oman kylän aluekehittäjiä

Suomen pinta-alasta 95 % on maaseutua. Koko ala on jaettu 55 eri Leader-ryhmän välille. Leader-ryhmien tehtävänä on vastata EU:n maaseuturahaston tuen jakamisesta maaseutumaisten alueiden kehittämiseen, käytännössä paikallisille yhdistyksille ja yrityksille. Paikalliset ihmiset kun usein tietävät parhaiten, mitä oma kylä kaipaa. Silloin kun kehittämisidea on oma, siihen myös sitoudutaan paremmin ja hommat tulevat hoidetuiksi. Yhdistykset voivat hakea tukea esimerkiksi investointeihin tai uuteen toimintaan. Yritykset puolestaan voivat hakea myös investointitukea tai tukea asiantuntijapalveluihin. Avoimuus ja alhaalta ylöspäin -periaatteet ohjaavatkin Leader-toimintaa. Päätöksiä rahoitettavista hankkeista tekee Karhuseutu ry:n hallitus, ja yhdistyksen toimintaan voi kuka tahansa liittyä mukaan. Hallitus koostuu kolmesta eri jäsenryhmästä: julkisen tahon edustajista (esimerkiksi kunnanvaltuutettuja tai kuntien työntekijöitä), yhdistyseudustajista (toimivat jonkun yhdistyksen hallituksessa) ja maaseudun yksittäisistä asukkaista (yrittäjiä, asukkaita). Näin varmistetaan, että päätöksenteossa huomioidaan mahdollisimman laajasti maaseudun eri tarpeet, hallituksen koostuessa tuokitavallisista ihmisistä. Lisäksi Karhuseudun hallituksessa pyritään huomioimaan alueellinen tasapuolisuus, että jokaisesta kunnasta olisi edustus.

**LIKAKAIVOJEN
TYHJENNYKSET
JUHA VEHKALAHTI
0505661080**

juha.vehkalahti@elisanet.fi

Karhuseudun alueeseen kuuluvat Harjavalta, Kokemäki, Luvia, Nakkila, Porin maaseutualueet sekä Ulvila. Leader-hankkeiden raha tulee käytännössä neljästä eri paikasta. Karhuseudun myöntämä tuki pitää sisällään osuudet EU:lta, Suomen valtiolta sekä alueen kunnilta. Neljäs osuus on yhdistyksen tai yrityksen omaa, yksityistä rahaa tai talkoita. Talkoot ja yhdessä tekeminen ovat arvokasta työtä - lisäksi Leader-hankkeissa niillä on konkreettinen hinta. Jokainen talkootunti vähentää yhdistyksen omaa osuutta 15 euroa. Porukalla saadaan siis äkkiä satasten säästö yhdistyksen kassaan. Jotta paikalliset toimijat voisivat mahdollisimman hyvin hanketta toteuttaa ja selviäisivät hakuprosessista, Karhuseutu tarjoaa hankkeisiin liittyvää neuvontaa ja opastusta. Hankeneuvonnan ohella pyrimme järjestämään myös yleisiä infoja erilaisilla teemoilla, kuten esimerkiksi yhdistystoiminnan kehittämiseen, ympäristöstä huolehtimiseen tai pienyrittäjille suunnattuja koulutuksia. Lavalaiset ovat olleet aktiivisia Leader-tuen hyödyntäjiä - yhdistysten hakemia hankkeita on jo yhdeksän eri hanketta. Monipuoliset hankkeet parantavat alueen harrastusmahdollisuuksia, yhteisiä kokoontumispaikkoja ja kehittävät alueen kulttuuritarjontaa sekä tietysti lisäävät alueen asukkaiden yhteistyötä. Riuttalassa on rakennettu perinnetalo aivan tyhjästä, hankittu lasten

Auto- ja Konemyynti

Lasse Huikka Ky

automyynti

autokorjaamo ja -huolto

pikapesu

varaosat

Luhtakuja 6, 38600 Lavia puh. 0400 634 496

leikkivälineitä ja kunnostetaan perinnetalon pihapiiriä. Haunia-Kallialan kyläyhdistys kunnostaa Myllynokan uimapaikkaa kahden hankkeen voimin. Länsi-Lavian Loiske kunnostaa urheilumajaa ja toisella hankkeella uimapaikkaa. Lavian keskustassa Lavian Nuorisoseura paransi kertaheitolla Huuhkajavuoren kesäteatteria rakentamalla katoksen ja hankkimalla äänentoiston teatteriin. Tulevana keväänä ja kesällä Lions Club Lavia siistii ja raivaa Lavian kylän maisemaa ja pusikoituneita tyhjiä tontteja. Hienosti alkanutta työtä kannattaa jatkaa eteenpäin ja nauttia tehdyn työn tuloksista koko kylän voimin! Lähde mukaan Karhuseudun toimintaan! Yhdistyksen vuosikokous pidetään keskiviikkona 29.3.2017 klo 18 Nakkilassa. Tarkemmat ohjeet ja paikan löydät www.karhuseutu.fi. (Johanna Seppä) Riuttala–Mustajoen teemahanke: Kevään kuluessa



näihin maisemiin on tarkoitus kunnostaa viihtyisä ja turvallinen leikkipaikka lapsille. Avajaisia vietetään toivottavasti Avoimet kylät-tapahtumassa 10.6.2017

TAKSIT LAVIASSA

ANITTA LÄHTEENMÄKI

040 548 3391

OLLI SELANDER

(02)5571 021, AUTO 0400 869 337

JARMO UUSITALO

050 325 3732

HANNU VÄLIMÄKI

0400 234 692

VESA PELTOVIRTA

040 848 8886

SATAKUNNAN KELAKULJETUKSET

0600 309 666

Kauneus- ja Jalkahoitopalvelu

SKY-kosmetologi
SARI KUUSINIEMI



Tampereentie 3, Lavia
Puh. 0400-256272

PARTURI- KAMPAAMO AALTO

puh. 02 5571 243

Huuhkajanvuoren kesäteatteriestystä saamme odotella vielä muutaman kuukauden, mutta eiköhän se taas tarjoa meille nautittava teatterielämyksiä.

Suomelassa nautittiin Yksi kana ja kolme aterialla

Lavian Nuorisoseura yllätti jälleen hyvillä näyttelijäsuorituksillaan helmikuisissa teatteriseityksissä. Tällä kertaa vuorossa oli Marita Kärkkäisen kirjoittaman Yksi kana ja kolme aterialla kantaesitys. Eija Tuomi oli ohjannut perinnönjaon ympärillä tapahtuvan näytelmän hienosti Lavian Suomelan koulun näyttämölle.

Näytelmää täydentävä lavastus ja puvustus lienee tehty yhteisvoimin. Niiden yhteensopivuus Suomelan näyttämön samettiverhojen kanssa loi loistavat puitteet rikkaan rouvan kuoleman jälkeisten perintöriitojen tapahtumapaikaksi. Nuorisiseurassa vilkkaana toimiva näytelmäharrastus on kehittänyt jo vuosia harrastuksessa mukana olleita sekä puhe- että muussa ilmaisussa. Mukaan on myös loistavia nuoria rohkeita näyttelijöitä kuten Eveliina Lahdenperä ja Jussi Huhtala.

PARTURI - KAMPAAMO

Teija

02 - 557 1509

Radio-Tv Mannelin ky

Rajaveräjäntie 13

38600 Lavia

puh 02-5571 868

0500-120186 tai 0400-120186

avoinna ark ja la 9 - 12



Näytelmässä rouvan taloudenhoitaja Lilin vaativaa roolia esittänyt Pirjo Uusitalo suunnittelee yhteistä tulevaisuutta naapurin puuseppä Andrein (Veli-Jukka Heikkilä) kanssa.



Näytelmän takautumien kautta pääsimme tutustumaan myös leskirouva Edithiin (Sirkka Kettunen), jonka vehkeilevät sukulaисуoret Julia (Eveliina Lahdenperä), Jonas (Jarmo Uusitalo) ja Ruben (Jussi Huhtala) vetivät lopulta yhtä köyttä ja näytelmä sai onnellisen lopun

TILITOIMISTO TERTTU HEINO

Lavian virastotalo p. 02- 5571 777, 040-7182 777

Viittatie 4

38600 LAVIA

Tilitoimisto Elli Mannelin

Lutikontie 28

38600 Lavia

puh/ faksi 02-5571 244

matkapuh 040-5471 244

elli.mannelin@luukku.com

Uusia valinnaisaineita alakoululaisille

Syksyllä 2016 peruskouluissa astui voimaan uusi opetussuunnitelma. Jokaisen oppilaan opintoihin tulee perusopetuksen aikana sisältyä vähintään yhdeksän vuosiviikkotuntia valinnaisten aineiden opiskelua, joka syventää ja laajentaa oppilaan osaamista oppilaan valinnan mukaan. Valinnaisuus voi liittyä mihin tahansa yksittäiseen oppiaineeseen – myös taide- tai taitoaineisiin tai kieliin - useampiin oppiaineisiin tai suoraan esimerkiksi laaja-alaiseen osaamiseen. Laviassa alakoulussa 4-6.luokan oppilaat saivat valita kolmesta eri kokonaisuudesta, jotka ovat: Arjen taidot Kokeilen, rakennan ja oivallan Käytän tekniikkaa ja viestin

Kysyimme oppilailta seuraavia asioita:

1. Miltä valinnaisaineen opiskelu on tuntunut?
2. Mikä on ollut mieluisinta valinnaisaineen opiskelussa?
3. Miksi valitsit juuri tämän aineen opiskeltavaksi?
4. Mitä haluaisit tehdä valinnaisaineessasi?

Petteri Heinimäki 5.lk

1. Kivalta ja jännältä.
2. Auton tekeminen.
3. Kivojen juttujen takia.
4. Jotain sähköön liittyvää.

Veeti Toivola 6.lk

1. Hyvältä.
2. Animaatio.
3. Opiskelu on helppoa ja yksinkertaista.
4. Pelejä.

Jenna Setälä, Sanni Leppänen ja Katariina väkeväinen 5.lk

1. Eipä juuri mitään.
2. Laskiaispullat.
3. Haluamme laittaa ruokaa ja siellä saa syödä.
4. Oma resepti ja joitain leivonnaisia.

Amanda Ruisniemi 4.lk

1. Kivalta ja hauskalta.
2. Lyhytelokuva.
3. Kuulosti hauskalta.
4. Se mitä nyt ollaan tehty.

Teksti: Ville Numminen, Patrik Tommila ja Akseli Jaakkola



Kuva: Ville Korpela

Ville Numminen 5.lk, editoimassa animaatiota.

Lavian Apteekki

02 5571020

Kiikoisten

Sivuaapteekki

040 7562642



Tuomen Kukka

www.tuomenkukkalavia.fi

Tampereentie 9, 38600 Lavia

02-5571097 / Sanna Jaakkola



LAKIVIIDAKKO OY

Varatuomari Erkki Viita

Porissa: Yrjönkatu 15

Sastamalassa: Vanha Porintie 34

puh. 0400 225315

erkki.viita@lakiviidakko.fi

KALUSTEASENNUKSET

keittiöt, komerot, WC:t, kylpyhuoneet ym.

Kalusteasennus

Markku Huhdanmäki

0400-536283

elävöittää paikka, matkustavaisten on helppo poiketa kupposelle. Kahvila tarjoaa asiakkailleen sekä makeaa että suolaista syötävää. Leivonnaiset ja leipätuotteet valmistaa suurelta osin Eijan äiti Merja Heinola, ruoka valmistetaan paikan päällä. Uutuutena ruokalistalle on otettu erilaisia täyttyviä ja maukkaita lounassalaatteja, jotka ovat saaneet erinomaisen vastaanoton.

Leivontatarvikemyymälä toimii edelleenkin myymälän lisäksi verkossa, jossa sillä on omat asiakkansa. Mutta asiakkaita saapuu välillä



Kahvila maantien varrella - Mintunlehti

Eija Heinola aloitti yrittäjätoiminnan perustamalla leivontatarvikemyymälän kodin yhteyteen. Puolen vuoden päästä hän avasi verkkokaupan ja kun Lavian Kauppakeskuksesta tarjoutui tila, johon mahtui sekä kahvila että leivontatarvikemyymälä, tämä kolmen pienen lapsen äiti ja yhteiskuntatieteiden maisteri ryhtyi itselleenkin yllättäen kahviloitsijaksi ja päätoimiseksi yrittäjäksi Mintunlehti avattiin juhannuksen jälkeen vuonna 2015. Ensimmäinen vuosi meni työskennellen liikkeessä pitkiä päiviä niin, että kotona hän kävi lähinnä nukkumassa ja tekemässä osansa kotitöistä. Yrittäjäyys vei mukanaan, juuri niin kuin varmasti monelle yrittäjälle aluksi käy. Mutta nyt 2,- 3,- ja 5-vuotiaiden lasten äiti on oppinut, että vapaa-ajallakin on arvonsa, eikä hän koe enää tarvetta perustella sitä kenellekään.

Eija on tyytyväinen voidessaan nykyään työllistää itsensä lisäksi yhden paikallisen työntekijän ja on hienoa, että Mintunlehti kiinnostaa myös harjoittelijoita, joille liike on antanut oppimisen ja työelämään ohjaavan paikan.

Eija nauttii työstään ja kokee tärkeäksi sen, että voi palvella asiakkaita omalla kotiseudullaan.

Mintunlehti toimii myös Matkahuollon ja Veikkauksen palvelupisteinä, näin lavialaisille on saatu säilytettyä nämäkin palvelut lähipalveluina. Mintunlehden sijainti Pohjanmaan tien varressa



**Auto- ja konekorjaamo
T:mi Petri Nordlund**

**Huolto-, korjaus-, maalaus-,
pelti- ym. alan työt.
Ford Transitin varaosat.**

**Suodenjärventie 391
38600 Lavia
puh. 0400 596 168**



SUOMEN TYYTYVÄISIMMÄT PANKKIASIAKKAAT

LÖYTYVÄT SIELTÄ, MISSÄ PALVELLAAN IHMISTÄ



Lavian Osuuspankissa Sinua palvelevat:



Hannele Kiviranta
palveluneuvoja
(02) 572 9516



Elina Kuusiranta
palveluneuvoja
(02) 572 9513



Paula Linjalahti
palveluneuvoja
(02) 572 9514



Liina-Mari Pietilä
palveluneuvoja
(02) 572 9515

PANKKI
MUKAVASTI
LÄHELLÄ

AVOINNA:

ma ja pe klo 9.00 – 16.30

ti-to klo 9.00 – 15.30

Tervetuloa meille!



Mika Mäenpää
toimitusjohtaja
(02) 572 9512

POP Pankki

Lavian Osuuspankki

Tamperentie 6 / 38600 Lavia / (02) 572 950

www.poppankki.fi/lavia

Keittiökalusteita Puusepäntiike Aatos Järvenpää Puh. 040 557 2058

kymmenienkin kilometrien päästä hakemaan jotain kiireellistä tarvittavaa, jota kivijalkakaupasta saa ilman toimitusodotusta. Myymälän valikoimaa on laajennettu asiakkaitten toivomuksesta myös lahja- ja tuliaistavaroihin. Myynnissä on myös lastentuotteita.

Eijan mukaan hän nauttii työstään yrittäjänä ja pitää tärkeänä sitä, että voi palveluillaan pitää Laviaa elinvoimaisena. Aikanaan aktiivisena poliittisena toimijana olleena hän ei tällä hetkellä koe minkäänlaista pakkoa päästä kohti uusia haasteita, vaikka tottakai oman alan eli politiikan ja yhteiskunnan asiat ovat säilyneet vahvana kiinnostuksen kohteena sekä että niissä on vahva vetovoima. Yrittäjyys on mahdollistanut kuitenkin monta hyvää asiaa ja antanut uusia näkökulmia elämään!

**KIINTEISTÖHUOLTOA
LAVIASSA**
KIINTEISTÖPALVELU
J. UUSITALO
PUH: 040 518 8042 WWW.KIINTEISTOPALVELUJUUSITALO.FI

**YSTÄVÄLLISESTI
PALVELLEN**

K MARKET

PENKKIMÄKI
Kiikostentie 34, 38360 Kiikoinen
Ark. 8-20, la 8-18, su 11-15
Puh. (02) 553 1188

Esittelyssä lavialainen Päivi Sampakoski-Kukkula

Tässä kuvassa työskentelee meidän kaikkien lavialaisten tuntema Päivi viimeistä työpäivää ennen puolen vuoden vuorotteluvapaata. Turha on meidän kuvitella, että meitä vuosikausia ystävällisesti ja avuliaasti palvelleet terveyskeskuksen vastaanotossa työskennellyt Päivi vastaisi edes sattumoisin ajanvarauksen puhelimeen ennen kuin seuraavan kerran 28.8.2017. Päivi päätti irtautua töistä puoleksi vuodeksi ja tehdä mitä huvittaa.

Apuhoitajan (nykyään lähihoitaja) koulutuksen Porissa saanut Päivi on paljasjalkainen lavialainen. Poissa Laviasta hän on asunut ainoastaan opiskeluajan. Lavian terveyskeskuksessa hän aloitti työskentelynsä 1.3.1979. Koko työuraansa hän ei kuitenkaan ole tehnyt terveyskeskuksessa, vaan välillä hän siirtyi kotitalalle possuja hoitamaan noin kymmeneksi vuodeksi. Takaisin ihmistenhoidon pariin hän palasi kymmenisen vuotta sitten. Päivi tunnetaan päättäväisenä ja aikaansaavana ihmisenä. Siitä kertoo myös hänen kihlautumisensa ja avioitumisensa tarina. Päivi ja Tapio kihlautuivat helluntaina 17.5.1980. Hääpäiväksi Päivi halusi myös helluntain, joka olisi 17.5. Ystävät ja työtoverit olivat vuosien mittaan kyllästyneet ja turhautuneet odotellessaan hääkutsua, kunnes vuonna 1986 koitti vihdoinkin se helluntai, joka oli Päiville päivämäärän puolesta sopiva. Kuuden vuoden vuoden kihlausajan kuluttua Päivi ja Tapio vihdoinkin sanoivat tahdon helluntaina 17.5.1986.

Isokallion taimi ja vihannes

Kesäkukkien ja vihannesten taimien myynti alkaa torilla huhtikuun lopulla.

Toukokuun lopulla tulee myös uutta perunaa ja muita vihanneksia.

Viikosta 23 alkaen myynti myös tiistaisin ja lauantaisin aamupäivisin Laviassa H.Nygårdin väri ja tapettiliikkeen edessä.

Myynti myös kotoa.

Helena Isokallio puh. 040-5915212 Korhosentie 9,
Lavia

Päivin ja Tapion avioliitosta syntyi vuonna 1987 tytär Pauliina, joka kouluttautui sairaanhoitajaksi ja työskentelee nykyään Tampereella Hatanpään sairaalassa neurologisen osaston apulaisosastonhoitajana. Kolmen vuoden kuluttua perheeseen syntyi poika Kalle, jonka Päivi toivoi syntyvän myös tuona merkittävänä päivämääränä 17.5. Mutta Kallepa päätti ottaa itselleen oman juhlapäivän ja syntyi muutamaa päivää myöhemmin. Tämä päättäväinen Kalle työskentelee Herkkumestan keittiöllä ja on kesäisin ilahduttanut meitä reippaalla ja iloisella hahmollaan kesäteatterissa.

Päivi kertoo nauttineensa aina työstään ja varmaankin kaipaavansa lavialaisia asiakkaita vuorotteluvapaansa aikana. Viimeiset vuodet terveyskeskuksessa ovat olleet suurten muutosten aikaa. Työ vastaanotossa on muuttunut, enää ei Laviassa vastata vain lavialaisten soittoihin, vaan palveltavana on koko Porin kaupungin alue. Työ on siltä osin tullut raskaammaksi, joten Päivi haluaa katkaista hetkeksi työputken ja nauttia vapaudesta. Sen me kaikki varmaan hänelle ilolla suomme.



Päättäajettävien ruohonleikkureiden 3 h SM-osakilpailu ja 12 h kestävyysajo valmiina lähtöön Lavian Karhijärvellä 11.2.2017 aamuyhdeksältä. Koneet pörisevät jo ja ilmassa on suuren urheilujuhlan tuntua.



Kansainvälinen kilpailu sai paljon näkyvyyttä verkkomedioissa maailmalla; Kiinan pääuutiskanavakin näytti peräti minuutin pituisen kisavideon. Meidän kotiseutumme esittäytyi varsin kauniina ja eksoottisena vieraidemme kuvissa, mm brittiläiskisaajat laittoivat facebookiin hienon kiitoksen lavialaisille talvisten kuvien ja musiikin siivittämänä.



Lavialaiset yhdistykset mahdollistivat kisojen järjestämisen aktiivisella toiminnallaan: kuvassa Haunia-Kallialan kyläyhdistyksen puffetikärry aikaisin aamulla odottamassa asiakasvirtoja.

4h:SSA TAPAHTUU



Kuva:

Suomi 100v- kunniaksi kerholaiset järjestävät toukokuussa Safkasynttärin Suomelle. Kun kevät koittaa niin jäätelökioskilla tavataan. Tänä vuonna on tarkoitus avata jäätelökioski vappuviikonloppuna, mikäli säät sallivat.

Kesätoimintaan tulee täydennystä kun kesäkuun alussa järjestetään alakoululaisille suunnattu viiden päivän mittainen päiväleiri. Monipuolista ohjelmaa ovat toteuttamassa aikuisten ohjaajien lisäksi yläkouluikäiset isokset, joten tässä on myös kesätyötä tarjolla.

Kansainvälisiä kontakteja on mahdollisuus saada heinä-elokuun vaihteessa järjestettävällä Pohjoismaisella leirillä Norjassa (ei edellytä 4H-jäsenyyttä) tai vaikkapa toimimalla isäntäperheenä 4H-vaihtarille. Lannoitesäkkien keräys järjestetään tänä kesänä myös Laviassa. Keräysaika on kesäkuun alkupuolelta heinäkuun puoliväliin.

Tee itsellesi kesätyö - perusta oma 4H-yritys

Oman 4H-yrityksen perustaminen on yksi mahdollisuus työllistyä ja tienata kesälomalla ja muina loma-aikoina. 4H-yrittäjät ovat 13 – 28-vuotaita ja he haluavat kokeilla yrittäjyyttä turvallisesti ja ohjatusti.

4H-yritys on keino tienata rahaa, mutta elinkeinosta ei ole kysymys. Yritys on harrastustoimintaa, ja nuori etenee aina omaan tahtiinsa. Yrityksen ei tarvitse ollaan mitään suurisuuntaista. Sen perustaminen ei myöskään ole vaikeaa. 4H-yrittäjät voivat esimerkiksi myydä leivonnaisia, pestä ikkunoita, hoitaa lapsia / lemmikkejä tai tarjota kauppa-apua vanhuksille.



Kokoomuksen Livialaiset kunnallisvaaliehdokkaat 2017



Vesa-Pekka Kuusela
Opinto-ohjaaja



Mikko Laurén
Agrologi AMK, Maaseutuyrittäjä



Jarmo Uusitalo
Taksiyrittäjä



Myös Laviassa on vuosien varrella toiminut useita 4H-yrittäjiä. Vuonna 2016 toimintansa aloitti Matias Leppäsen "Matin leikkuu ja raivuu". Ensimmäisen vuoden kokemukset olivat rohkaisevia ja nuori yrittäjä tähyileekin jo ensi kesään. Matiakselta voi tilata nurmikon leikkaamista, trimmaustöitä, puiden kantamista, raivaustöitä sekä muita pieniä pihatöitä. Parasta yrittäjyydessä on Matiaksen mukaan erilaiset työtehtävät, ihmisten tapaamiset ja omien taitojen kehittäminen.

Janette Loiskon 4H-yritys "Janettekiakaroliina Photography" aloitti toimintansa vuonna 2015.

Janette valokuvaa tilanteita ja kohteita, joita halutaan ikuistaa. Janeten työsarkaa ovat häät, syntymäpäivät, hautajaiset, valmistujaiset jne. Yrittäjyys on Janeten mukaan hyvä tapa työllistää itsensä, mikäli yritysidea on toimiva.

4H-yrittäjyys on mahdollisuus myös muille Lavialaisille nuorille. 4H-Pokulta saa lisätietoa yrittäjyydestä ja mikäli innostuneita löytyy, pidämme yrityskurssin huhtikuussa.

4H-kesätyöpaikat ovat nyt haussa. Hakemuksen voi tilata sähköpostitse Pokulta ja se tulee palauttaa 20.3 mennessä. Kesätöitä on tarjolla jäätelökioskilla, päiväleirin ohjaajana, nurmikon leikkauksessa ja 4H-yrittäjänä. Työpalvelun kautta on mahdollisuus saada satunnaisia keikkoja mm. siivouksessa ja hukkakauran poiminnassa.

Lisätietoja 4H-toiminnasta Laviassa saa yhdistyksen kotisivuilta www.kiikoinenlavia.4h.fi Ajankohtaisuuksia voi seurata facebookissa Kiikoisten ja Lavian 4H-yhdistykset- sivuilla ja Pokun tavoittaa sähköpostitse [kiikoinenlavia\(at\)4h.fi](mailto:kiikoinenlavia(at)4h.fi) sekä p. 0500-497 453

Kuva 4H-yrittäjä Matias Leppänen



ENERGIAPALVELU

*Ostetaan ensiharvennus ja muita
kuituvaltaisia leimikoita
pysty- sekä hankintakaupalla*

*Pyydä tarjous!
Jukka Ohrankämmen
puh. 0400 591 784 | www.energiapalvelu.fi*



KAMPIN SAHA KY

Lavia puh: 02-557 1100

Avoinna: ma-pe 8.00 - 16.30

**Myyimme puutavaraa sahattuna, höylättynä
ja painekyllästettynä.**

**Ostamme hyvälaatuisia kuusivaltaisia
päätehakkuuleimikoita.**

Puunhankinta:

Risto Potila 0400 - 298 780

Haunia-Kallialan kyläyhdistys ry
VUOKRATAAN kahvinkeitintä (100 kuppia),
kahvi- ja ruoka-astiastoa, kaasugrilliiä,
myyntivaunua (rekisterissä),
popcorn-konetta, esiintymislavaa (6x6m),
teltoja (4x6m ja 5x8m)
sekä pöytiä ja tuoleja.

Lisätietoja:

Sari Leppänen

040 512529

s.leppanen@pp.inet.fi

KUUSIRANNAN SAHA

KEVÄTARJOUKSEMME

voimassa niin kauan kuin tavaraa riittää:

- **ulkovuorilauta** UTV 20 x 120, pohjamaalattu valkoinen **1,- €/m** (myös muita kokoja saatavilla!)



- **mökkilaadun puuvalmis paneeli** STP 14 x 120 **0,63 €/m**



- **saunapaneeli** STV 19,5 x 96 puuvalmis, pituus 3,6 m **0,58 €/m**, kysy myös muita paneeleita!



- **painekyllästetty aitalauta** 21 x 95 ympärihöylätty, kuivattu, maalattavissa **0,85 €/m**
- Meiltä lujuusluokiteltu puutavara
- Saat meiltä myös painekyllästetyt runko- ja terassilaudat sekä
- Puuvalmiit ja valkoiset listat
- Sahaamme myös asiakkaan puutavarasta!

www.kuusiranta.fi Ari Kuusiranta 0400-138921

[ari.kuusiranta\(at\)kuusiranta.fi](mailto:ari.kuusiranta(at)kuusiranta.fi)

Kuusirannantie 48, 38600 LAVIA



HUUHKAJANVUOREN KONSERTTITARJONTAA

Einon Leinon päivä 6.7.

Talvi kääntyy väistämättä kevääksi ja edelleen kesäksi. Mentäessä vuosi taaksepäin ajassa tehtiin Huuhkajanvuoren kesäteatterin eteen töitä aktiivisesti ja suunnittelut sekä valmistelut paikan kattamiseksi olivat täydessä vauhdissa.

Onnistuneen talkootyön, ELYn ja Leader-Karhuseudun avun sekä tuen turvin saatiin hanke maaliin. Katettu kesäteatteri sai aivan uudet puitteet ja mahdollisuudet. Perinteisen kesäteatterin lisäksi päästiin kokemaan viime kesänä myös konserteja Huuhkajalla.

Tulevana kesänä konserttien sarja jatkuu hieman erilaisten esiintyjien parissa. Eino Leinon päivänä 6.7. saapuu viime kesältä tutuksi tulleen säestäjän Jouni Someron kanssa esiintymään tenori Mika Nisula sekä bassobaritoni Juha Uusitalo. Voisin olettaa ettei tapahtuma jätä ketään kylmäksi katsellessaan herrojen esiintymishistoriaa vuosien varrelta.

Tenori Nisulan esiintymishistoriassa on mm. menestymistä laulukilpailuissa New Yorkissa. Esiintymisiä hänellä on omin konsertein sekä orkesterisolistina eri puolilla Suomea, Puolassa, Ranskassa, Italiassa ja Yhdysvalloissa.

Bassobaritoni Uusitalo on yksi kansainvälisesti menestyneimpiä suomalaisia oopperalaulajia. Eurooppalaiset musiikkijuhlat ja eri oopperatalot ovat tulleet hänelle tutuiksi. Esimerkkeinä mainittakoon Wagnerin eri oopperaroolit. Lisäksi hän on ollut kysytty sinfoniaorkestereiden solisti ja lied-laulaja.

Konserttipianisti Somero oli Huuhkajan estradilla jo viime vuonna sävähdyttämässä yhdessä Arja Korisevan kanssa. Yli 2800 konserttia puhuu puolestaan hänen taidoistaan eri puolilla maailmaa Euroopassa, Aasiassa ja Pohjois-Amerikassa.

Konsertin nimitelmä ”Niin kauan minä tramppaan” soveltuu Suomi 100-juhlavuoden tunnelmaan erittäin hienosti. Tämä kolmen pohjalaisen konsertti on koottu kansanlaulusovituksista. Ohjelmassa suomalaisia kansanlauluja pohjalaisesta uhosta kaihoisan lempeisiin tunnelmiin.

Elokuun alussa 2.8. Anne Mattila yhtyeineen Pohjois-Satakuntalaista väriä päästään kuulemaan 2.8. Huuhkajalla kun Anne Mattila saapuu

yhtyeineen pitämään konserttia. Häneltä onnistuvat niin lavakeikat kuin konsertit. Nyt Anne ja hänen yhtyettään päästään kuulemaan konsertin muodossa ja hiljalleen saapuvan syksyn odotuksessa Huuhkajanvuoren kesäteatterin lavalla. Konserteista tämä on nyt ensimmäinen konsertti uudistetussa kesäteatterissa jossa yhtyeen merkeissä päästään kuulemaan miten paikka toimii. Pidettyjen konserttien perusteella voidaan odottaa akustiikan toimivan yhtyeenkin kanssa yhtä erinomaisesti kuin jo pidetyissä konserteissa.

Molemmista konserteista löytyy lisätietoja Lavian Nuorisoseuran sivuilta. Ennakkoon kannattaa liput tilata, että varmistaa paikkansa. Liput ennakkoon puh 040 5358285. (Vesa-Pekka Kuusela)



VÄLINEVANKALLIO 
Kalliomurskeet
050 5359973

**Riuttala-Mustajoen kyläyhdistys
Avoimet kylät -tapahtuma
la 10.6.2017 kylätalolla, Kullaantie 317
Kylän elämää ja muutoksia 100
vuoden aikana tarjolla ja kuvin
Esillä eläimiä, koneita, esineitä...
Puffetissa tarjolla ruokaa vuosien
varrelta**

MS-Tekniikka

- kattoturvatuotteet
- rakennuspeltityöt
- hitsaustyöt ym. rautarakennetyöt
- katonvaihdot ja pienet rakennustyöt
- kaivinkonetyöt pienkaivurilla (8t.)
- pyöräkuormaajatyöt
- kuorma-auto- ja nosturityöt vaihtolava-autolla
- henkilöauton peräkärryn vuokrausta

Rajaveräjäntie 22 LAVIA
(02)557 1345 tai 045 1299 777

www.ms-tekniikka.com
sähköposti: msari(at)nic.fi

HL-Urakointi

Urakointia ympäri vuoden

-Pyöröpaalaukset yhdistelmäpaalajaajalla

-Niittomurskaukset

-Lumen auraukset

-Hiekotukset

-Trakturityöt

KYSY LISÄÄ:

Henry Lilja 050-327 3467

Henry.lilja@hlurakointi.fi

WWW.HLURAKOINTI.FI

Kuntavaalit Porissa – Laviassa omat
äänest

Vuoden juhliin JALLIN TILA

LAVIASSA

Johanna Takala 050 566 7494

Minna Mikkola 0500 945 997

www.jallintila.net



pori.fi/kuntavaalitporissa/ennakkoäänestys.

PETRI REPONEN

Insinööri, projektipäällikkö



Mainoksenmaksaja Petri Reponen

@reponenpetri



Koulutus: Insinööri (Ylempi AMK)
Tuotantotalous ja johtaminen, DI opiskelija.
Perhe: Naimisissa, kolme lasta.
Työ: Projektipäällikkö,
Kansainvälisessä automaatioalan yrityksessä Cimcorp Oy:ssä
Vapaa-aika: Lasten harrastukset, metsästys, liikunta, metsänhoito
Arvot: Oikeudenmukaisuus, rehellisyys, ahkeruus, isänmaallisuus

Lavialaiset tarvitsevat rohkean edunvalvojan, jolla on taitoa, tahtoa ja kokemusta Porin päätöksenteosta!

*Terveyskeskuksissa, päiväkodeissa ja kouluissa rakennetaan
tulevaisuuden hyvinvointi! Ikääntyville on luotava eri
elämänvaiheisiin sopivat ja turvalliset asumisen vaihtoehdot.*

*Yritykset luovat pohjan työlle ja elinvoimalle!
Yritysten toimintaedellytykset on turvattava.*

*Palvelut ovat kuntalaisia, eivätkä kuntalaiset palveluita varten!
Asiakaslähtöisyys, maaseudulla asuvat ja muilla paikkakunnilla
työssäkäyvät ovat huomioitava palveluiden järjestämisessä.*

Hyvässä kunnassa kaikki elävät turvallista ja laadukasta elämää.

**Päätöksiä tehdään ensi kaudellakin –
Sinä päätät ketkä niitä tekevät!**

Tahtoa taistella lavialaisten paremman huomisen puolesta

Koneurakointi Kalliomäki Oy

- Pienkaivuut 3t ja 10t koneilla, massojen siirrot
- Luiskaniitot ja vesakonraivaus
- Jätteenkuljetus, roskalavat, syväkeräys
- Kuljetukset, lavetilla, vaihtolavoin, maansiirto
- Suurtehoruohonleikkuut, lehtien ja roskien imukeräys
- Tie, kiinteistö ja viher-alue hoitotyöt
- Tie ja peltoreunojen energiapuu keräys
- Auraus/viitoitukset
- Imu/lakaisukoneet, sadevesikaivo, muut imuroinnit
- ilmainen kustannusarvio

sähköposti: kalliomaki.urakoi@netti.fi

kotisivut: koneurakointi-kalliomaki.com

puh.0405566277, tai 0442018228



Yritys

MATIN LEIKKUU JA RAIUUU

Hei!

Olen Matias, 14v ahkera poika Laviasta.
Jos tarvitset apua nurmikon leikkaamisessa, trimmauksessa
tai puiden kantamisessa, raivauksessa
tai muissa pikku pihahommissa
niin ota yhteyttä rohkeasti!

Tuntiveloitus 8€/h + kulut

4H-yrittäjä Matias Leppänen
Kaukoniementie 7, 38670 KALLIALA
puh.040-6879 880

"RAURASTA TEHRYT" VANHAT AUTOT JA KONEET LAVIAN TORILLA 19.7.2017

NYT ON VIELÄ RUNSAASTI AIKAA KAIVAA
SUULIEN JA TALLIEN KÄTKÖISTÄ OMA
"emmä ny sillä minkään torille" -laite, on se
sitten auto, mopo, moottoripyörä tai traktori.
Lataa koneen akku, laita ilmaa renkasiin ja
varustaudu lähtemään Lavia-viikon
keskiviikkoiltana jälleen torille nostalgisiin
muistoihin.

Välitä tietoa tapahtumasta naapurillesi,
kesälavialaisille ja sukulaisillesi.
Haunia-Kallialan kyläyhdistys haastaa
erityisesti kaikki Lavian kylät mukaan tuomaan
vanhojai koneita näyttille! Missä kylässä
komeimmat laitteet!



LAVIA

Hei yrittäjä! Tee hyvä päätös ja liity Lavian Yrittäjiin!

Tämänhetkinen vuotuinen verotuksessa
vähennyskelpoinen jäsenmaksu yksinyrittäjältä on
152 eur (2-3 henkilön yrityksiltä 225 jne.)
Jäsenmaksun myötä käyttösi avautuvat Suomen
Yrittäjien maksuttomat puhelinneuvontapalvelut,
jotka kattavat laajan skaalan aina työelämän
juridiikasta verotukseen ja yrittäjän sosiaaliturvaan.
Lukuisiin muihin jäsenetuihin ja -palveluihin voit
tutustua sivustolla yrittajat.fi ja sieltä löytyy myös
liittymislomake. Neuvontaa, koulutusta ja
jäsenetuja hyödyntämällä voit helposti `tienata`
jäsenmaksusi takaisin. Lavian Yrittäjät ry:n
yhteystiedot löydät sivuilta yrittajat.fi/lavia
Lähiaikoina Lavian Yrittäjien kalenterissa on
vuosijuhla (la 1.10.), missä mm.julkistetaan
paikkakunnan Vuoden Yrittäjä 2016, sekä
vuosikokous (ma 14.11.) Näistä jäsenille on
lähetetty kutsu kirjeessä syyskuun alussa -
lämpimästi tervetuloa kumpaankin!



- Hydrauliiikkaa
- Laakereita
- Öljyt
- Suodattimet

HYDROPOJAT

Sallinkatu 2, 38710 Kankaanpää
Puh. 045 230 6869 | hydropojat@hydropojat.fi
www.hydropojat.fi

KUINKA VOIMME AUTTAA?

Husqvarna
Huolto • Varaosat • Myynti

- Teollisuustarvikkeet
- Valtra-varaosat
- Maataloustarvikkeet
- Letkupalvelu 24 h

Mika 040 961 5467
Tuomo 040 773 3896
Joonas 050 411 9981

Kuntavaalien 2017 Lavialaiset Ehdokkaat!



Petri Reponen
044-5679047

Aila Haikkonen
050-3377719

Alpo Uusiniemi
040-0287705

*Kuorma-auto- ja traktorikuljetukset,
kaivinkonetyöt, höyläykset.
Soraa murskausta siirrettävillä murskaimilla.
Toimitamme soran mursketta kaikkia lajikkeita.*

**MAANRAKENNUS
H. & J. JOKINEN KY**

LAVIA (02) 5571676, 0400 339233/Heikki, 0400 138603/Jouni

**PUUSEPÄNLIKE
T. Peurala Ky**

Tuunajärventie 277
38600 LAVIA

Puh: (02) 557 7177

Fax: (02) 557 7227

GSM: 0500-565 937

www.peuralaikkunat.fi

60
vuotta
puusepäntöitä

MYYDÄÄN

Kalliomursketta Kalliala

Marko Leppänen
044 9788451
s.leppanen@pp.inet.fi

**Keittiökaluksia
Puusepäntoimisto
Aatos Järvenpää
Puh. 040 557
2058**

**LIKAKAIVOJEN
TYHJENNYKSET**

**Jukka Rautiainen
0400 - 621 690**



**Tehokasta ja täsmällistä
Jätehuoltoa
Kankaanpäässä ja Laviassa**

- Omakotitalojen ja kiinteistöjen
jätehuolto
- Jätesäiliöt, vaihtolavat
- Viemärikaivojen tyhjennykset
- Viemärin avaukset ja huuhtelut
painehuuhteluautolla
- Hiab-nostot, kurottajapalvelut,
henkilönostot
- Kuivaimuri
- Jäteastiat
- Otamme vastaan myös romua
(mm. romuautot)

**Kankaanpään Jätehuolto Jussila Oy
Kankaanpää
02-5721791, 0400 596 178 ja
0500 788 867**

**Katossa
reikä,
eikä!**

**Laatu-
sertifioitu
ISO 9001:
2015**

Käytämme
vain hyväksytyä
KINGI
katerusuria

**Paikalliset
pojat ei
pakkasta
pelkää!**

**Katto 2 päivässä,
myös talvella!**

- Pienempi kosteusriski pakkasella
- Tehokas ja laadukas asennuskonsepti
- Vesiväkin kestävät kattovarusteet
- Tuotteet omalta tehtaalta, ilman välittäjä

SOITA 02 3619 7791



Porin yksikkö

**HÄMEEN
LAATUREMONTTI**
www.laaturemontti.fi

**PR laatusaneeraus
rakentaminen ja remontointi**

Nokkamaantie 65
38670 LAVIA
044-592 17 19
prlaatusaneeraus@gmail.com

Betonityöt J. Kangas
tekee ammattitaidolla
kaikki betonityöt
sekä lattia- ja seinien tasoitukset
Pirkanmaan ja Satakunnan alueella.
Perustuksien raudoitukset ja muuraukset
sekä rappaukset. Lisäksi myös esim.
grillikatoksiin tulisijojen muuraukset.
050-9112874, 050-5284896

LAVIA-VIIKON OHJELMA 15.7. – 23.7.2017

La 15.7.

klo 21.00 Tahostenniemi, juhlatanssit Arja Koriseva & Fortuna, Länsi-Lavian Loiske

Su 16.7.

klo 10.00 Messu, Lavian seurakunta

klo 18.00 Kesäteatteri ”Leipäjonoballadi”, Lavian Nuorisoseura

Ma 17.7.

klo 18.00 Lastentapahtuma, Huuhkajanvuoren kesäteatteri, Porin kulttuuritoimi, Lavian 4H Ti 18.7.

klo 8.00 Kotiseuturetki, Lavia-seura

klo 10.00 – 16.00 Rauhalasäätiön talossa myyjäiset ja kirpputori, Rauhalasäätiö, varaa paikka 20€, Eila Kilpelä puh 044 5160765

klo 18.00 Kesäteatteri ”Leipäjonoballadi”, Lavian nuorisoseura

Ke 19.7.

klo 13.00-19.00 Rauhalasäätiön talossa myyjäiset ja kirpputori, Rauhalasäätiö

klo 17.00-20.00 Raurasta tehryt torilla, puffetti Haunia-Kallialan kyläyhdistys

To 20.7.

klo 10.00-15.00 Rauhalasäätiön talossa myyjäiset ja kirpputori, Rauhalasäätiö

klo 18.00 Perinteinen huutokauppa Riihon Paviljongilla, Jokihaaran kylätoimikunta

klo 18.00 Kesäteatteri ”Leipäjonoballadi”, Lavian nuorisoseura

Pe 21.7.

klo 9.00-15.00 36. Lavia-viikon markkinat torialueella, järj. Hevosystävät

klo 10.00-15.00 Kirjaston poistokirjojen myynti

klo 9.00-15.00 Rauhalasäätiön talossa myyjäiset ja kirpputori, Rauhalasäätiö

klo 10.00-14.00 Tulosen mökki avoinna, Lavia-Seura

klo 18.00 Uusien virsien lauluilta kappelilla, Lavian seurakunta

klo 20.30-02.00 Markkinatanssit Huuhkajavuorella, Lavian Kisa

La 22.7.

klo 10.00-14.00 Rauhalasäätiön talossa myyjäiset ja kirpputori, Rauhalasäätiö

klo 17.30-21.00 Lavalainen Suviehtoo.

Suomelan koululla. Ohjelmallinen kotiseutuilta, julkistetaan v. 2017 Yks tämmönen. Lavia-Seura

Su 23.7.

klo 10.00 Messu, keesävieraiden ja

–lavialaisten kirkkopyhä, Lavian seurakunta klo 14.00 Kesäteatteri ”Leipäjonoballadi”,

Lavian nuorisoseura

Lisäksi Lavia-viikon ulkopuolella:

Rompe- ja markkinatori, Tahostenniemi su 4.6.2017 kello 9-15.

Juhannusaatto 23.6.2017 Tahostenniemi, Tanssiorkesteri Veikko Nieminen klo 21-01.30.

Kokko ja puffetti.

Kesäteatteri ”Leipäjonoballadi” (Emilia Pöyhönen), Lavian nuorisoseura

Ensi-ilta pe 14.7. klo 18

Ti 25.7. klo 18

To 27.7. klo 18.00

Pe 28.7. klo 23 (yönäytös)

Kenttäratsastuskilpailut 29-30.7., Kivijärvenmaa, Lavian ratsastajat, (lavianratsastajat.fi) ***

-sunnuntaina mielenkiintoinen maastoesteosuus

Ilmoittakaa mahdolliset ohjelmalisäykset viikolle

vesa-pekka.kuusela@pp.inet.fi

sähköpostiosoitteeseen. Kesän

tiedotuslehdessä tarkempi Lavia-viikon

ohjelma.

ILMOITUSMYynti

Ilmoitushinnat	neljään lehteen	yhteen lehteen
1/1 sivu	600 eur	200 eur
½ sivu	320 eur	100 eur
¼ sivu	160 eur	50 eur
1/8 sivu	80 eur	30 eur

Aineisto- ja ilmestymispäivät

lehti 2/17 2.6.2017

kesäkuun 2017 puolivälissä

lehti 3/17 2.9.2017

syyskuun 2017 puolivälissä

Lehti jaetaan kaikille talouksille ja yrityksille Lavian postinumeralueilla, painosmäärä 1200 kpl. Sitä on jaossa myös paikallisissa liikkeissä, esim.

postilaatikkottomille kesälavialaisille. Myymme

mieluusti ilmoitustilan kerralla neljään lehteen,

mutta ilmoitusaineistoa voit halutessasi muuttaa yllä mainittuihin aineistopäiviin mennessä.

Lehteämme tukevat ilmoittajien lisäksi myös monet yritykset, yhdistykset ja yksityiset.

Kuljetus Saarivirta Oy

0440 214253

Myymme kalliomurskeet
eri lajikkeina, kuormattuna tai kuljetettuna.
Myös kuorma-autopalvelut, lavettikuljetukset,
vaihtolavalaitteet, kaivuutyöt ja teiden höyläys.



Jari Ylinen 040-557 1515

Metsuripalvelua


- Pihapuiden kaatoa ammattitaidolla.
- Ongelmapuiden kaadot kiipeilytyönä ja henkilönostimella sekä puiden ja oksien poiskuljetus.
- Taimikonhoidot, ennakkoraivaukset, harvennukset ja istutukset.
- Muut maisemanhoitotyöt ja puiden hoitoleikkaukset.

Tilaa metsuri ilmaiselle arviokäynnille!

Metsäpalvelu Tmi Kai Koivisto
044 974 3755

Rakennus- ja Hirsityö Kari Jaakkola

Uudisrakennukset, peruskorjaukset, hirsityöt

 0500 677 705

Rakennustyöt

- uudisrakennukset
- peruskorjaukset
- ulko ja sisäremontit
- pesuhuone- ja saunaremontit
- sisä- ja ulkomaalaukset

Ammattitaidolla

tmi Leena Joutsenlahti

puh.0500-155446

KOIVISTON KAIVIN JA

KULJETUS

Kaivinkonetyöt

Kalliomurskeet

Seulottua multaa

Täytemaata

puh. 050 342 6977

TAPAHTUMAPALSTA

TAPAHTUMAPALSTALLE yhdistykset ja järjestöt voivat lähettää tietoa tulevista tapahtumistaan. Koska tiedotuslehti rahoitetaan ilmoituksilla, jokaisen mukaan tulevan järjestön osallistumismaksu on 50 euroa/ vuosi. Toimituksella on oikeus lyhentää ilmoituksia tarpeen mukaan, koska lehden palstatila on rajallinen.

LAVIAN YRITTÄJÄT RY

ma 13.3. klo 18 hallituksen kokous

ma 10.4. klo 18 hallituksen kokous

ma 8.5. klo 18 hallituksen kokous

HANHIJOEN SEUDUN KYLÄYHDISTYS RY

yhteystiedot ja tapahtumat myös netissä:

www.hanhijoki.yhdistysavain.fi

su 19.3. klo 10 Hanhijokisten kirkkopyhä Lavian kirkossa, kahvitarjoilu srk-kodilla

jumalanpalveluksen jälkeen

su 30.4. klo 14 SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN

KEVÄTKOKOUS ja kuntoilukauden avaus

Matinlammella (käynti Kukkulantieltä Kravisillan pielestä), simaa ja munkkeja. TERVETULO!

pe 5.5. torikahvila käynnistyy kesään Lavian torilla toriaikana

la 20.5. Jylhänmaan tori alkaen klo 10 ja huutokauppa klo 11 (Nevanperäntien ja Riuttalantien risteys Sastamalan Kiikoisten Jylhänmaassa)

LAVIAN MARTAT

10.4.2017 klo 18.30 alkaen kosmetiikka- ja pesuaine-esittely POP - Pankin kerhohuoneella.

Perinteinen perennatori toukokuun lopulla toripäivänä torilla.

RIUTTALA-MUSTAJOEN KYLÄYHDISTYS

Paastonajan rukoushetki 2.4.2017 klo 18.00

Saaren retriittikodissa, Kullaantie 229

Ylösousemuskahvit ja pääsiäisvirsiä 17.4. klo

15.00 Tellervo Kuusirannan luona,

Mäntysaarentie 136

Tikkakisa la 20.5 klo 16.00 kylätalolla,

Kullaantie 317,

Mölkkykisa la 3.6. klo 16.00 kylätalolla,

Kullaantie 317

Kevään aikana useita talkoita lasten leikkialueen kunnostamiseksi, seuraa ilmoituksia.

ELÄKELIITON LAVIAN YHDISTYS

Jäsentilaisuudet PopPankin kokoustiloissa, Tampereentie 6, to 13.4. klo 13.00 aiheena

muistiasiaa, ja 11.5. klo 13.00

Käsityökerho Vanhustentalojen kerhotiloissa, Aleksintie 2, ti 28.3., 11.4., 24.4., 9.5. ja 23.5. klo 12.00

Kulttuurikerho Vanhustentalojen kerhotiloissa, Aleksintie 2, ke 15.3., 19.4. ja 17.5. klo 12.00

Senioritanssi joka keskiviikko klo 15.30 – 16.30, kevään viimeinen kerta 26.4.

Kuntosali joka maanantai ja torstai klo 9.00 – 10.00 Suomelan koululla toukokuun loppuun,

kesäaikaan pyritään kokoontumaan kerran

viikossa, tarkkaile seurapalstoja

Uintia ja keilailua Kankaanpään

Kuntoutuskeskuksessa torstaisin 16.3., 6.4., 20.4. ja 4.5. klo 16.00 – 17.00. Lähtö torilta kimpakyydein klo 15.15.

Boccia maanantaisin klo 16.00-18.00

Keskuskoulun liikuntasalissa toukokuun loppuun.

Mölkky maanantaisin klo 18.00-20.00

Urheilukentällä kesäkuun alusta lähtien

Karaoke lauletaan torstaisin klo 18.00 alkaen, ravintola Cat.

Kortti- ja lautapeli-istuntojen aikatauluista ilmoitetaan seurapalstoilla

Mouhijärven yhdistys kutsuu meidät tansseihin Häijään tanssikrouville la 25.3. klo 15.00 – 19.00

Hengellisiä lauluja lauletaan to 8.6. klo 14.00 kunnanmäellä

Sokkoretki ti 13.6.2017

Kauhajoen kesäteatterissa "Ketoolan Jukan hurjempi elämä" 30.7 klo 14.

Lippu, matka, ruokailu ja väliaikakahvi 55€. Ilm 29.6 mennessä.

* ILMOITTAUTUMISET MATKOILLE: Marjatta Tiisala 040-5711923.

L-LL SUUNNISTUSKOULU

Aloitus Huhtikuulla, ilmoitamme

seuratoimintapalstalla sekä www.lansi-lavianloiske.net

mobo-rataan tutustuminen, suunnistusta maastossa, oravacup- kisa Laviassa.

Hauskaa tekemistä, kivoja pelejä yhdessä

KAUPUNKI TIEDOTTAA

KESÄTYÖPAIKKATUKI 2017

Porin kaupunki haluaa kannustaa Porissa toimivia työnantajia tarjoamaan mahdollisimman monelle porilaiselle nuorelle kesätöitä tulevana kesänä. Niinpä kaupunki on myöntänyt myös tänä vuonna kesätyöpaikkatukea yhteensä 300 000 euroa. Porissa toimivalla yrityksellä, yhteisöllä, yhdistyksellä tai toiminimellä toimivalla on mahdollisuus hakea kesätyöpaikkatukea työllistääkseen vuonna 1997–2002 syntyneen porilaisen koululaisen tai opiskelijan.

Tukea myönnetään iästä riippumatta myös opiskelijasta, joka suorittaa kesällä opiskeluunsa liittyvää pakollista palkallista harjoittelua.

Nuorelle on maksettava vähintään kunkin alan työehtosopimuksen mukaista kesätyöntekijän palkkaa. Tuntipalkan on oltava vähintään 5€/h.

Työnantajalla on oltava nimetty vastuuhenkilö, joka suorittaa nuoren työhön opastuksen ja työpaikan valvontaan liittyvät asiat.

Tukea ei voida myöntää nuoresta, joka on kesällä 2017 työssä Porin kaupungin palveluksessa tai toisessa tukipaikassa.

Tukea ei myönnetä tehtävään, mistä on tuotannollisista ja taloudellisista syistä irtisanottu/lomautettu työntekijöitä tai lyhennetty heidän työaikaansa.

Kesätyöntekijän kanssa tulee tehdä kirjallinen työsopimus, josta tulee toimittaa jäljennös ennen työsuhteen alkua. Työsopimukseen on merkittävä, mitä työehtosopimusta noudatetaan.

Tuki maksetaan syyskauden 2017 aikana työsuhteen päätyttyä, kun työnantaja on toimittanut jäljennöksen työtodistuksesta.

Tuen määrät:

2 viikkoa/170 euroa (vaihtoehtona v. 2001-2002 syntyneille)

4 viikkoa/ 340 euroa

5 viikkoa/ 425 euroa

6 viikkoa tai pitempi jakso/ 510 euroa

Työaika:

Työaika on oltava vähintään 30 h/viikko tai liukumana:

4 viikon tuki=120 h/5 viikossa, 5 viikon tuki=150 h/6 viikossa, 6 viikon tuki=180 h/7 viikossa.

Hakemus kesätyöpaikkatuesta 2017 (doc, 0.07 Mt). Hakulomakkeen saa kesätyöpaikkatuesta os. Teljänkatu 5 (katutaso)

Tukea kannattaa hakea mahdollisimman pian, sillä tukipäätökset tehdään saapumisjärjestyksessä.

Hakuaika päättyy perjantaina 12.5.2017.

Lisätietoja tuesta ja sen hakemisesta:

Frondelius Auli, Työllisyyden hoito

Teljänkatu 5 28130 Pori

Puh: 044 701 9029 auli.frondelius@pori.fi

MUISTIHOITAJA/SAIRAANHOITAJA MARITA RANTALA

Maksuttomia muistitestejä ilman lääkärin lähetettä. Lisäksi muistineuvontaa puhelimitse tai vastaanotolla.

Ajanvaraus vastaanotolle tai neuvontaan numerosta 02 621 5000 tai lähipalvelupisteestä

Vastaanotto Lavian lähipalvelupisteessä,

Viittatie 8, 38600 Lavia

Yhteystiedot: puh. 044 701 6424 tai marita.rantala@pori.fi

TERVEYSKESKUKSEN AJANVARAUS

Porin perusturvakeskuksen terveyspalveluihin varatun ajan voi nyt perua perusturvan

palveluneuvontaan soittamalla. Mahdollisuus otetaan käyttöön, koska perusturva haluaa

helpottaa asiakkaiden asiointia ja vähentää keskitetyn ajanvarauksen puheluruuhkaa.

Vastaanottoajan peruminen palveluneuvojille koskee terveyskeskuslääkäreille ja

sairaanhoitajille varattuja aikoja. Suun terveydenhuoltoon tai psykososiaalsiin

palveluihin varattuja aikoja ei voi perua palveluneuvojille, vaan aika perutaan ottamalla

suoraan yhteyttä kyseisiin palveluihin.

Käyttämättä ja peruuttamatta jätetystä vastaanottoajasta peritään 15 vuotta

täyttäneeltä 51,40 euroa. Maksu voidaan periä, jos aikaa ei peruuteta viimeistään vuorokautta

aikaisemmin.

Perusturvan palveluneuvonta neuvonta palvelee numerossa (02) 6234 300 ma-to kello

8-16, pe kello 8-15. Puhelusta peritään normaali paikallisverkkomaksu (pvm) tai

Perusturvan palveluneuvonta neuvonta

palvelee numerossa (02) 6234 300 ma-to kello

8-16, pe kello 8-15. Puhelusta peritään normaali paikallisverkkomaksu (pvm) tai

soittajan matkapuhelinoperaattorin hinnaston mukainen matkapuhelinmaksu (mpm). Aikojen peruminen onnistuu edelleen myös soittamalla keskitettyyn ajanvaraukseen.

SUUN TERVEYDENHUOLLON SÄHKÖINEN ASIOINTI

Hoitoajan peruutukset, ajan siirrot ja unohtuneen ajan tiedustelut nyt helposti myös verkossa ympäri vuorokauden osoitteessa terveys.pori.fi

Tai tekstiviestillä, aloita tekstiviesti:

PHA (Pori, Merikarvia) tai UHA (Uvila= välilyönti

Nimesi, syntymäaikasi, asiasi

Ja lähetä viesti numeroon 045 7396 0005

Peruutukset viimeistään edellisenä päivänä.

Keskitetty ajanvaraus puh.02 621 3625

Virka-aikana järjestettävään kiireelliseen hoitoon, virka-ajan ulkopuoliseen päivystykseen iltaisin, viikonloppuisin ja arkipäivisin hakeudutaan ottamalla yhteyttä AINA PUHELIMITSE numeroon 02 621 3625 kello 8.00-21.00

Peruuttamattomasta poisjäännistä veloitetaan 15 vuotta täyttäneiltä 51,40 euroa.

(Asiakasmaksuasetus 25 pykälä 1 mom

Liikunta tarjonta Lavia kevät 2017

LIIKUNTATARJONTA 2017

Maanantai

Eläkeläisten kuntosali klo. 9.-10.00 Suomelan kuntosali (ohjaa Martti Jokinen)

Voima & Tasapaino ryhmä naiset klo. 17.-18.00 Suomelan kuntosali (ohjaa Jarmo Järvenpää)

Voima & Tasapaino ryhmä miehet klo. 18.-19.00 Suomelan kuntosali (ohjaa Jarmo Järvenpää)

Kaikille avoin ohjattu kuntosali klo. 19.-20.00 Suomelan kuntosali (ohjaa Jarmo Järvenpää)

Tiistai

Lasten jumppa klo. 15.-17.45 Keskuskoulun sali (ohjaa Jarmo Järvenpää)

Keskviikko

Nuorten salibandy klo. 15.-17.00 Suomelan koulun sali (ohjaa Jarmo Järvenpää)

Torstai

Eläkeläisten kuntosali klo. 9.-10.00 Suomelan kuntosali (ohjaa Martti Jokinen)

Lasten salibandy klo. 15.-16.00 4-6

luokkalaiset, klo. 16.-17.00 1-3 luokkalaiset

Keskuskoulun sali (ohjaa Jarmo Järvenpää)
Kuntonyrkkeily klo. 18.-19.00 Suomelan koulun sali (ohjaa Jarmo Järvenpää)
Perjantai
Nuorten salibandy klo. 15.-17.00 Suomelan koulun sali (ohjaa Jarmo Järvenpää)

NUORISOTILAN AVOIMET OVET

Tiistai ja Keskiviikko klo 17-20

Perjantai klo 17-22

KANSALAI SOPISTO

Kansalaisopiston kevätkausi on käynnissä!

Kursseja on tarjolla runsaasti myös Laviassa.

Useille kursseille on mahdollista edelleen tulla mukaan. Tutustu koko kurssitarjontaan

osoitteessa www.pori.fi/kansalaisopisto

Maksuttomia yleisötilaisuuksia Porissa:

Aurinkoenergiaa kaikelle kansalle. Opistotalon auditorio (Gallen-Kallelankatu 14, pohjakerros)

Tilaisuudet ovat kaikille avoimia ja

maksuttomia. Tilaisuudet järjestetään

yhteistyössä Satahima — kohti hiilineutraalia

Satakuntaa –hankkeen kanssa.

Ke 22.3. klo 17.30-20.30

Aurinkolämmön ja -sähkön perusteet, laitteistot, tuotot, kannattavuus ja tuotannon reunaehdot.

Ylijäämä-aurinkosähkön käyttökohteet;

verkkoon syöttäminen, akustoon tai

lämmivesivaraajaan syöttö. Tekniikan

uutuuksia.

Ke 29.3. klo 17.30-20.30

Aurinkoenergia taloyhtiössä. Kokemuksia

aurinkosähköjärjestelmän asentamisesta.

Käyttökokemuksia sekä aurinkosähkön että

–lämmön tuottamisesta.

Muutamia poimintoja tulevasta

kurssitarjonnasta Porissa:

12055K Luova valokuvaus nuorille. Opistotalo

torstaisin 30.3.-11.5. klo 17.15-19.30

11225K Kuvakirjan laatiminen tietokoneella.

Opistotalo perjantaisin 31.3.-28.4. klo 12-15

14030K Geokätköilyä, matkailua ja liikuntaa.

Opistotalo ti 4.4. klo 17-19.15 ja to 6.4., ti 11.4.,

ti 18.4., ti 25.4., ti 2.5., ti 9.5. ja ti 16.5. aina klo

18-19.30 sekä to 18.5. klo 17-19.15

13202L Parliamento italiano. Opistotalo tiistaisin

ja torstaisin 25.4.-30.5. klo 18.30-20

17126L Huovutetaan yhdessä –perhekurssi.

Opistotalo to 18.5., pe 19.5. ja pe 26.5. klo 17-

20

Kuntavaalit Porissa – Laviassa omat äänestyspisteet

Ennakoäänestysaika on Suomessa 29.3.-4.4. Porissa on yhteensä 14

ennakoäänestyspaikkaa, joista kuntalainen voi valita vapaasti. Lisäksi tänä vuonna kaupunki tarjoaa liikkuvan ennakoäänestyspaikan.

Kaikki ennakoäänestyspaikat sekä liikkuvan ennakoäänestyksen reitti löytyvät osoitteesta pori.fi/kuntavaalitporissa/ennakoäänestys.

Laviassa on oma ennakoäänestyspaikka:

Lavian terveyskeskus (Viittatie 9).

Terveyskeskuksessa voi äänestää ennakkoon seuraavina ajankohtina:

29.3.-31.3. kello 09.00-16.00

1.4.-2.4. kello 12.00-16.00

3.4.-4.4. kello 9.00-16.00

Äänestäjän on selvitettävä henkilöllisyytensä äänestyspaikalla. Mukana on oltava kuvallinen henkilöllisyystodistus, esimerkiksi sirullinen henkilökortti, ajokortti tai passi.

Äänestäminen vaalipäivänä

Kuntavaalien vaalipäivänä 9.4.2017

äänestyspaikat ovat avoinna kello 9.00-20.00.

Lavian äänestyspaikkana toimii Suomelan koulu (Tampereentie 19).

Vaalipäivänä kukin äänioikeutettu saa äänestää vain omassa äänestyspaikassaan. Vaalipäivän äänestyspaikka mainitaan äänioikeutetun postitse saamassa ilmoituskortissa.

Äänestäjän on selvitettävä henkilöllisyytensä äänestyspaikalla. Mukana on oltava kuvallinen henkilöllisyystodistus, esimerkiksi sirullinen henkilökortti, ajokortti tai passi.

Laitosäänestys

Laitosäänestys järjestetään sairaaloissa ynnä muissa ympärivuorokautista hoitoa antavissa sekä kaupunginhallituksen määräämissä sosiaalihuollon toimintayksiköissä. Laviassa laitosäänestys järjestetään Aleksin Hovissa, Attendo Iltatuuli Lavian hoitokodissa sekä Kotiranta 1:ssä ja 2:ssa.

Laitoksissa on mahdollista äänestää yleisenä ennakoäänestysaikana 29.3.-4.4. Tarkat ennakoäänestysajankohdat kuulutetaan laitoksissa erikseen.

Laitosäänestyksellä turvataan erityisesti laitoksiin otettujen tai niissä hoidettavana olevien henkilöiden mahdollisuus äänestää. Laitosten henkilökunta ja vierailijat eivät voi äänestää laitosäänestyksen yhteydessä.

Kotiäänestys

Äänioikeutettu henkilö, jonka kyky liikkua tai toimia on siinä määrin rajoittunut, ettei hän pääse äänestys- eikä ennakoäänestyspaikkaan ilman kohtuuttomia vaikeuksia, saa äänestää ennakolta kotonaan. Kotiäänestykseen oikeutetun henkilön kotiäänestyksen yhteydessä voi äänestää myös kotiäänestykseen oikeutetun kanssa samassa taloudessa asuva omaishoidon tuesta annetussa laissa (937/2005) tarkoitettu omaishoitaja, jos kyseinen kunta on merkitty äänioikeusrekisterissä hänen kotikunnakseen. Kotiäänestykseen on ilmoitauduttava viimeistään tiistaina 28.3.2017 ennen kello 16. Ilmoittautua voi joko puhelimitse 044 701 4412, kirjallisesti osoitteeseen Porin kaupungin keskusvaalilautakunta, PL 121, 28101 Pori tai sähköpostitse osoitteeseen vaalit@pori.fi. Ilmoituksen voi tehdä äänestäjän puolesta myös esimerkiksi lähiomainen.

Palautetta keskusvaalilautakunnalle

Kuntavaalit Porissa -sivustolla on mahdollisuus antaa palautetta kuntavaalien äänestyspaikoista tai esimerkiksi liikkuvasta äänestyspaikan reitistä. Jätä palaute osoitteessa pori.fi/kuntavaalitporissa/palaute. Lisätietoja Kuntavaaleista Porissa saa osoitteessa pori.fi/kuntavaalitporissa.

KONEURAKOINTI

S KUUSIRANTA

KAIVINKONETYÖT

- 5 ja 16 tonnisilla telakaivurityöt
- rakennusten pohjat ja pihojen perustamiset, salaojitukset
- teiden- ja pellonreunojen risujen teko
- metsätiet, metsäojitukset

TRAKTORITYÖT

- maansiirto
- puun ajo
- teiden auraus, hiekoitus ja lanaus
- maa-aineksien toimitukset; hiekat, sorat, mullat

KYLPYTYNNYRIN VUOKRAUS

SAMI KUUSIRANTA

040 4113030